
UCHWAŁA NR VI/35/2015
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 20 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Suchożebry publicznych 
przedszkoli oraz punktów przedszkolnych

Na podstawie art. 14a ust.1  ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 
256, poz.2572 z późn. zm) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/185/2014 Rady Gminy Suchożebry z dnia 18 marca 2014r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Suchożebry publicznych przedszkoli oraz punktów 
przedszkolnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014r. poz.3191) dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. W roku szkolnym 2015/2016 sieć prowadzonych przez gminę Suchożebry publicznych 
przedszkoli tworzy oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Krześlinie oraz oddział 
przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Krynicy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska




